Edição nº 278 

Página: 7 de 13

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes

Objeto: Aquisição de fardamento para a fanfarra Dom Constantino Luers, para atender as necessidades da 
Administração Pública Municipal de Coruripe/AL, no valor de R$ 6.850 (seis mil, oitocentos e cinquenta reais), 

Contratada: COMERCIAL MASTER LTDA, CNPJ Nº 11.791.908/0001-87. Data de assinatura: 30/11/2022. 
Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura, prorrogável na forma da Lei Federal nº 8.666, de 1993. O 

inteiro teor do Termo de contrato, encontra-se disponível no endereço eletrônico